VLP Indústria Eletrônica Ltda 
Rua Quinze de Novembro, 923 – Bairro Santa Catarina 
Caxias do Sul - RS      CEP: 95032-430 

Fone: (54) 3224-3800   comercial@vlp.com.br 
CNPJ: 12.215.178/0001-39  IE 029/0525136 

Valor Total da Proposta: R$ 357.400,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil e quatrocentos reais). 

Declaramos atender na integra o edital e seus anexos e as características técnicas e nos comprometemos, a 
fornecer os produtos em conformidade com as especificações e determinações, bem como, no preço incluem 

todas as despesas com encargos fiscais, comerciais, sociais, trabalhistas, previdenciários e outros pertinentes